público a CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados para a Entrega dos Títulos, conforme as 
instruções a seguir.

A lista contendo os candidatos habilitados a entregar os títulos consta do ANEXO I deste Edital.

O Edital de Abertura, estabelece que:

Emprego Habilitação na prova objetiva

 PROFESSOR – 32H

Estar  entre  os  262  (duzentos  e  sessenta  e  dois) 
candidatos com  melhor  nota  na  lista  geral,  mais  os 
empatados na última nota considerada para este fim, e ter 
obtido, no mínimo, 50% de acertos do total de pontos da 
prova objetiva. 

Estar entre os  18 (dezoito) candidatos com melhor nota